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TORBA PACKOUT 50 cm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Element systemu modutowego do przechowywania PACKOUT™.
Mocna konstrukcja: wykonane z nylonu balistycznego 1680D.

Ksztattowana, odporna na uderzenia podstawa.

e Zapiecia, suwaki i zatrzaski wykonane w petni z metalu.

Wytrzymata, uksztattowana rekojes¢.

744,96 zt
605,66 zt
4932464086
4932464086
4058546220310

Milwaukee

wygenerowano w programie shopGold


https://www.4techtools.pl/torba-packout-50-cm-p-16286.html
http://www.tcpdf.org

